PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
ERRATA - EDITAL N° 022/2011

CONCURSO PÚBLICO

1. DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DO EDITAL
QUE CONVOCA PARA PROVA PRÁTICA E
DIVULGA CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL EDITAL —
N.° 056/2010.

O Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal do Município de
Umuarama, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital
n°. 056/2010 de 10/12/2010, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

O presente edital de retificação, como segue:

ONDE SE LÊ:

DATA: 01/05/2011
LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR PAULO ALBERTO TOMAZINHO
ENDEREÇO: RUA MINISTRO OLIVEIRA SALAZAR, 4455— CENTRO
CIDADE: UMUARAMA - PARANÁ
HORÁRIO: 08H3OMIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H15MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 3 HORAS

INSC CANDIDATO CARGO

489410 ALINE FRANCIANE CAVICCHIOLI DA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO I

490400 ANDRESSA FUENTES UCHIDA AGENTE ADMINISTRATIVO I

489609 APARECIDA CRISTINA MARCOS AGENTE ADMINISTRATIVO I

489610 APARECIDA FERNANDES GUILHERME AGENTE ADMINISTRATIVO I

487098 CLEBER CASSIMIRO DE MEDEIROS AGENTE ADMINISTRATIVO I

490575 DAIANE GREGIANIN CORREIA AGENTE ADMINISTRATIVO I

486375 DANILO FREZE SANTANA AGENTE ADMINISTRATIVO I

479838 ELAINE CRISTINA FERNANDES AGENTE ADMINISTRATIVO I

473922 ELIANA BARBARA PESINATO AGENTE ADMINISTRATIVO I

477451 ELIZÃNGELA FERREIRA DA COSTA BATISTA AGENTE ADMINISTRATIVO I

471197 EUGENIO GIL FARYNIUK AGENTE ADMINISTRATIVO I

490897 FRANCISCO NUNES FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I

490693 GRACE KELLY MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO I

487134 GUILHERME BONADIO CRUZ AGENTE ADMINISTRATIVO I

485050 IVONETE APARECIDA OLEINIK AGENTE ADMINISTRATIVO I

478355 JEFFERSON GEOVANINI FRELLO AGENTE ADMINISTRATIVO I

481747 JESIANE CANDIDO EVARISTO AGENTE ADMINISTRATIVO I

481137 JÉSSICA ZANQUETTI DOS PRAZERES AGENTE ADMINISTRATIVO I

488320 JESUS FRANCISCO FURLANETTO AGENTE ADMINISTRATIVO 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
485869 JOCILENE BERNARDELI FURLANETO AGENTE ADMINISTRATIVO I

488670 JOSELI PEREIRA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO I

475815 KATIANE COELHO MARYNOWSKI AGENTE ADMINISTRATIVO I

475749 LEANDRO FOLADOR AGENTE ADMINISTRATIVO I

490184 LUCAS LEONARDI PRIORI AGENTE ADMINISTRATIVO I

482042 MÁRCIA ALVES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO I

485839 MÁRCIA HACHICHO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO I

487779 MARIA GRACIELE NERY ODORICO AGENTE ADMINISTRATIVO I

475220 MARIANA PAIVA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO I

487056 PATRICIA CAVALCANTE MENEGHETI AGENTE ADMINISTRATIVO I

490793 RAFAEL VIEIRA NEVES AGENTE ADMINISTRATIVO I

491034 RENAN CHINAGLIA LEPRE AGENTE ADMINISTRATIVO I

490171 RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I

484641 RENATO CORRÊA AGENTE ADMINISTRATIVO I

482955 RITA DE CASSIA FUNK AGENTE ADMINISTRATIVO I

487730 RONALDO AUGUSTO SILVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I

481280 ROSILDA GONÇALVES FERREIRA DE LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO I

489628 SABRINA KRUGER AGENTE ADMINISTRATIVO I

490452 SILVANA BERTOCO BERALDO AGENTE ADMINISTRATIVO I

490268 SIMONE DIAS CAMPAGNOLI AGENTE ADMINISTRATIVO I

490865 SUSY KELLY MARTINS BUZZO AGENTE ADMINISTRATIVO I

480601 VITOR HUGO LUIS DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I

LEIA-SE:

DATA: 01/05/2011
LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR PAULO ALBERTO TOMAZINHO
ENDEREÇO: RUA MINISTRO OLIVEIRA SALAZAR, 4455- CENTRO
CIDADE: UMUARAMA - PARANÁ
HORÁRIO: 13H3OMIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13H15MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 3 HORAS

INSC, CANDIDATO CARGO

489410 ALINE FRANCIANE CAVICCHIOLI DA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO I

490400 ANDRESSA FUENTES UCHIDA AGENTE ADMINISTRATIVO I

489609 APARECIDA CRISTINA MARCOS AGENTE ADMINISTRATIVO I

489610 APARECIDA FERNANDES GUILHERME AGENTE ADMINISTRATIVO I

487098 CLEBER CASSIMIRO DE MEDEIROS AGENTE ADMINISTRATIVO I

490575 DAIANE GREGIANIN CORREIA AGENTE ADMINISTRATIVO I

486375 DANILO FREZE SANTANA AGENTE ADMINISTRATIVO I

479838 ELAINE CRISTINA FERNANDES AGENTE ADMINISTRATIVO I

473922 ELIANA BARBARA PESINATO AGENTE ADMINISTRATIVO I

477451 ELIZÂNGELA FERREIRA DA COSTA BATISTA AGENTE ADMINISTRATIVO 1

okS

DE UMUARAMA
•••
jj

PREFEITURA MUNICIPAL
• ESTADO DO PARANÁ

471197 	EUGENIO GIL FARYNIUK AGENTE ADMINISTRATIVO I

490897 	FRANCISCO NUNES FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I

490693 	GRACE KELLY MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO I

487134 	GUILHERME BONADIO CRUZ AGENTE ADMINISTRATIVO I

485050 	IVONETE APARECIDA OLEINIK AGENTE ADMINISTRATIVO I

478355 	JEFFERSON GEOVANINI FRELLO AGENTE ADMINISTRATIVO I

481747 	JESIANE CANDIDO EVARISTO AGENTE ADMINISTRATIVO I

481137 	JÉSSICA ZANQUETTI DOS PRAZERES AGENTE ADMINISTRATIVO I

488320 	JESUS FRANCISCO FURLANETTO AGENTE ADMINISTRATIVO I

485869 	JOCILENE BERNARDELI FURLANETO AGENTE ADMINISTRATIVO I

488670 	JOSELI PEREIRA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO I

475815 	KATIANE COELHO MARYNOWSKI AGENTE ADMINISTRATIVO I

475749 	LEANDRO FOLADOR AGENTE ADMINISTRATIVO I

490184 	LUCAS LEONARDI PRIORI AGENTE ADMINISTRATIVO I

482042 	MÁRCIA ALVES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO I

485839 	MÁRCIA HACHICHO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO I

487779 	MARIA GRACIELE NERY ODORICO AGENTE ADMINISTRATIVO I

475220 	MARIANA PAIVA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO I

487056 	PATRICIA CAVALCANTE MENEGHETI AGENTE ADMINISTRATIVO I

490793 	RAFAEL VIEIRA NEVES AGENTE ADMINISTRATIVO I

491034 	RENAN CHINAGLIA LEPRE AGENTE ADMINISTRATIVO I

490171 	RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I

484641 	RENATO CORRÊA AGENTE ADMINISTRATIVO I

482955 	RITA DE CASSIA FUNK AGENTE ADMINISTRATIVO I

487730 	RONALDO AUGUSTO SILVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I

481280 	ROSILDA GONÇALVES FERREIRA DE LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO I

489628 	SABRINA KRUGER AGENTE ADMINISTRATIVO I

490452 	SILVANA BERTOCO BERALDO CAGENtÉ1ADMINISTRATIVO I

490268 	SIMONE DIAS CAMPAGNOLI 	• ,AGE-NtEiADMINISTRATIVO I

490865 	SUSY KELLY MARTINS BUZZO —AGENTEADMINISTRATIVO I

480601 	VITOR HUGO LUIS DE OLIVEIRA 	• - ;`•:AGUFVTE!ADMINISTRATIVO I

Umuarama-PR, 15 de abril de 2011

PAU 	 A
Presidente da Com 	 e Seleção de Pessoal

DIVISÃO DE SERV

Á Á /AL •

o,  Pfrq .

DE
DE N.°  9.256
UtliJARAMA,

/20 22-

1201-C

ERAM E PATRIMOMO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004